
PROCÉS SELECTIU

Per a la provisió d’una borsa de treball de peó polivalent per a les brigades de 
neteja viària, festes, jardineria, electricitat i obres de l’Entitat Pública Empresarial 
de Serveis i Obres.

ACTA DEL TRIBUNAL

Dades de l’acte
Lloc Casa de Cultura d’Agustí Sardà 
Data 09 de juny de 2025 
Hora d’inici 10:00h 
Hora d’acabament 11:30h

Procés selectiu
Núm. 428/2025
Plaça Peó polivalent
Grup 2 del Conveni Col·lectiu de l’EPE
Sistema concurs-oposició 
Convocatòria Resolució de la presidència núm. 2025-0060, de data 02 de maig de 

2025.

Tribunal qualificador

DESCRIPCIÓ NOM I COGNOMS

President Xavier Sarrà Ollé

Secretari Andreu Chaparro Medina

Vocal Enric Roig Solé  

Vocal Maria Dolores Segura Segura

A Mont-roig del Camp, en lloc i  data esmentats a l’encapçalament,  és reuneix el tribunal  
qualificador, ja que existeix quòrum suficient es declara constituït vàlidament des d’aquest 
moment. 

A les 9:00 h del matí s’inicia la fase d’oposició del procés selectiu. 

D’acord amb les bases aprovades per la resolució de la presidència número 2024-0080, de 
data 11 de juliol de data 2024 i publicades al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya 
(DOGC) número 9207 de data 18 de juliol  de 2024 i  al  Butlletí  Oficial  de la Província de 
Tarragona (BOPT) amb CVE 2024-6307, de data 22 de juliol de 2024.

PRIMER EXERCICI: PROVA DE CONEIXEMENT DE LLENGÜES 

Llengua  catalana:  Consistirà  en  la  realització  d’exercicis  de  coneixements  escrits  i  de 
comprensió  i  expressió  orals  de  la  llengua  catalana  que  permetin  valorar-ne  els 
coneixements de nivell de suficiència A2. Els continguts, l’estructura, durada i puntuació de 
la  prova  seran  els  establerts  per  l’Escola  d’Administració  Pública  de  la  Generalitat  de 
Catalunya. 
La prova es qualificarà com a apte/a o no apte/a. Les persones que obtinguin la qualificació 
de no apte seran eliminades del procés selectiu.
Queden  exempts  de  la  realització  d’aquest  exercici  els  aspirants  que  hagin  acreditat 
documentalment posseir el certificat de nivell  de suficiència de català (A2) de la Direcció 
General de Política Lingüística, equivalent o superior. 
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ASPIRANTS PRESENTATS:  

N
º COGNOMS I NOM

DNI 
ANONIMITZAT PRESENTAT

1 VICENTE GUERRERO VALIENTE ***9375**  PRESENTAT

2 ANA BARBERA ESTRADA ***0827**  PRESENTADA

3 DIEGO LOPEZ LOPEZ ***0610**  PRESENTAT

4 CARLOS JAVIER ARAQUE ARANDA ***8277** NO PRESENTAT

5 IVAN CLAUSELL CARDENETE ***6179** L’ACREDITA

6 JESUS SANCHEZ GUARI ***0766** PRESENTAT

7 JAVIER RUIZ MOLINA ***7002** L’ACREDITA 

8 SONIA GIMENEZ MARCHAL ***8715** PRESENTADA

9 PEDRO COSIALLS TECGLEN ***8567** PRESENTAT

10 MAGDALENA PLANES OCAÑA ***8358** PRESENTADA

11 PAULO JOSE PEREIRA PESTANA ***7156** PRESENTAT

12 CRISTIAN CANALS GUTÍERREZ ***6176** PRESENTAT

13 ENRIQUETA MUNTANÉ IGLESIAS ***7681** PRESENTADA

14 EDGAR TODA FERNÁNDEZ ***5466** NO PRESENTAT

Es fa constar que el senyor IVAN CAUSELL CARDENETE amb DNI ***6179**, acredita el nivell 
de Suficiència C1 documentalment i per tant queda exempt de realitzar la prova. 

Es fa constar que el senyor  JAVIER RUIZ MOLINA amb DNI  ***7002**,  acredita el nivell de 
Suficiència C1 documentalment i per tant queda exempt de realitzar la prova. 

RESULTATS DEL PRIMER EXERCICI:

N
º COGNOMS I NOM

DNI 
ANONIMITZAT RESULTAT

1 VICENTE GUERRERO VALIENTE ***9375** APTE

2 ANA BARBERA ESTRADA ***0827** APTA

3 DIEGO LOPEZ LOPEZ ***0610** APTE

4 JESUS SANCHEZ GUARI ***0766** APTE

5 SONIA GIMENEZ MARCHAL ***8715** APTA

6 PEDRO COSIALLS TECGLEN ***8567** APTE

7 MAGDALENA PLANES OCAÑA ***8358** APTA

8 PAULO JOSE PEREIRA PESTANA ***7156** APTE

9 CRISTIAN CANALS GUTÍERREZ ***6176** APTE

10 ENRIQUETA MUNTANÉ IGLESIAS ***7681** APTA
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El tribunal emplaça als aspirants que han estat aptes, a la realització de l’entrevista el dia 12 
de juny, a la Casa de Cultura d’Agustí Sardà, al carrer Mare de Déu de la Roca 5, de Mont-roig 
del Camp, com segueix: 

N
º COGNOMS I NOM DNI HORA
1 BELINDA GONZALEZ ESPINAL ***4224** 9:00

2 VICENTE GUERRERO VALIENTE ***9375** 9:05

3 GREGORIO GARCIA COLLADO ***2416** 9:10

4 ROGER MAÑÉ BOFARULL ***3902** 9:15

5 FRANCIS COUSO GARCIA ***0683** 9:20

6 JOSE BERNAL TOMÁS ***6783** 9:25

7 ANA BARBERA ESTRADA ***0827** 9:30

8 DIEGO LOPEZ LOPEZ ***0610** 9:35

9 EDUARDO GUTIERREZ PALANCAS ***0139** 9:40

10 BETTY ELISABETH VACA BALSECA ***6289** 9:45

11 ROBERT LATTION GUTIÉRREZ ***2938** 9:50

12 SILVIA SANCHO DUCH ***3391** 9:55

13 FRANCISCO GORDILLO SERRANO ***8570** 10:00

14 PATRICIA MARQUINO FERRER ***7410** 10:05

15 FRANCISCO JAVIER CRUZ SANCHEZ ***7371** 10:10

16 ISABEL ITALIANI COMESAÑA ***5722** 10:15

17 FRANCISCO JAVIER NAVARRO ESPINOSA ***9590** 10:50

18 IVAN CLAUSELL CARDENETE ***6179** 10:55

19 JESUS SANCHEZ GUARI ***0766** 11:00

20 JAVIER VEGA MARTÍN ***2514** 11:05

21 EVELINA ROMAN PEREIRA ***0868** 11:10

22 JAVIER RUIZ MOLINA ***7002** 11:15

23 SONIA GIMENEZ MARCHAL ***8715** 11:20

24 DAVID POZA BOGADO ***2350** 11:25

25 MARIA ISABEL GONZALEZ BLAZQUEZ ***1047** 11:30

26 ANTONIO PARRA PARDO ***6056** 11:35

27 PEDRO COSIALLS TECGLEN ***8567** 11:40

28 MAGDALENA PLANES OCAÑA ***8358** 11:45

29 PAULO JOSE PEREIRA PESTANA ****7156* 11:50

30 SUSANA VECINO SANTAMARIA ***3107** 11:55

31 FRANCISCO SÁNCHEZ CASELLAS ***7901** 12:00

32 DAVID ARAGONÈS ARAGONÈS ***9318** 12:05

33 CRISTIAN CANALS GUTÍERREZ ***6176** 12:10

34 ENRIQUETA MUNTANÉ IGLESIAS ***7681** 12:15

35 EDUARD ROS VIRGILI ***2623** 12:20
Llegida la present Acta i trobada conforme, la signen els membres del Tribunal, juntament 
amb mi, la secretària, que certifico, en data i lloc a l’encapçalament. 
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Document signat electrònicament al marge. 
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